様式第５号（第９条関係）
年　月　日
　姶良市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等実績報告書
　　　　年　月　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定に基づき姶良市ＬＥＤ防犯灯設置事業を実施したので、姶良市補助金等交付規則第13条及び姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
	完成検査
	実績報告受付日
	　　　年　月　日　受付

	完成検査日
	　　年　月　日　実施

	検査員氏名
	㊞